
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo

na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti 
a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „ Rekonstrukce nástupiště u koleje č. 1 
v dopravně Radomyšl"

č. smlouvy Objednatele: 
č. smlouvy Zhotovitele: 
ISPROFOND / SUBISPROFIN:

E618-S-4195/2020/FLO 
73/20 - 20551 
3273214993/5313530044

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená ....................................., ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel")

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

1.2. Zhotovitel:

N+N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
se sídlem Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 
IČO: 445 64 287 DIČ: CZ44564287
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 1805 
bank. spojení:............................................... . ...................................................... 
zastoupena: Ing. David Novák, Ing. Tomáš Novák, jednatelé (jednají samostatně)

Korespondenční adresa:
N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice (nan@nanlitomerice.cz)

(dále jen „zhotovitel")

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz

Stavební správa západ 
Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8 - Karlín

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:nan@nanlitomerice.cz
http://www.spravazeleznic.cz/


uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto

Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo

podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „dohoda")

I.

Úvodní ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 10. 11. 2020 smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele: 
E618-S-4195/2020/FLO, č. smlouvy zhotovitele: 73/20-20551, jejímž předmětem bylo 
zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „Rekonstrukce nástupiště 
u koleje č. 1 v dopravně Radomyšl" (dále jen „Smlouva"). Smlouva nabyla účinnosti dnem
11. 11. 2020.

2) Smluvní strany uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení Smlouvy a vypořádání jejich 
vzájemných práv a povinností, přičemž obě strany shodně konstatují, že Smlouva nebyla do 
současné doby v celém svém rozsahu naplněna. Na Smlouvu došlo k částečnému plnění, když 
byla kompletně splněna 1.,2. a 3. dílčí etapa. Veškeré provedené práce byly zhotovitelem 
objednateli řádně předány, vyfakturovány a následně objednatelem zhotoviteli uhrazeny.

II.
Předmět dohody

1) Smluvní strany touto Dohodou ukončují Smlouvu o dílo, a to ke dni účinnosti této Dohody.
2) Předmětem této Dohody je finanční vypořádání mezi smluvními stranami, ke dni podpisu této 

Dohody.
3) Důvodem pro ukončení tohoto smluvního vztahu je rozhodnutí objednatele, když bylo na 

základě jednání zástupců organizačních složek objednatele ze dne 7. 3. 2023 uzavřeno, že 
nejvýhodnějším řešením bude současnou technickou a technologickou koncepci projektu 
rekonstrukce železniční stanice Radomyšl opustit a po uplynutí udržitelnosti související 
investiční stavby záležitost řešit komplexně v rámci investiční stavby s vyššími investičními 
náklady.

4) Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že ke dni uzavření této Dohody jsou mezi nimi 
vypořádána vzájemná práva a povinnosti a že vůči sobě navzájem nemají z titulu ukončení 
Smlouvy žádné další finanční či jiné právní nároky.

5) Touto dohodou o ukončení Smlouvy o dílo není dotčen nárok objednatele na náhrady škody, 
vzniklé porušením Smlouvy, na smluvní pokutu a soudní řešení sporu mezi smluvními 
stranami.

III.
Závěrečná ustanovení

1) Tato dohoda se vyhotovuje v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

http://www.spravazeleznic.cz/


3) Účastníci dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele:

.................. 
02.04.2024 14:03 
Podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:

..... .......... 
..........

...........................
Ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Tomáš Novák
jednatel
N + N Konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz

Stavební správa západ 
Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8 - Karlín

http://www.spravazeleznic.cz/

		2024-04-02T13:33:37+0000




